PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 24 DE JULHO DE 2020.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO DO TERMO DE OUTORGA E
LICENCIAMENTO AMBIENTAL DE POÇO TUBULAR

A empresa PROVEMIX INDÚSTRIA DE NUTRIENTES E SUPLEMENTOS PARA ANIMAIS
LTDA, registrada no CNPJ 35.089.530/0001-32, torna público que requer junto a
secretaria de estado e desenvolvimento ambiental- SEDAM, o pedido de OBTEÇÃO
DO TERMO DE OUTORGA E LICENCIAMENTO AMBIENTAL DE POÇO TUBULAR,
localizado no Lote 11 Gleba 04 Aliança, no município de Candeias do Jamari/RO,
sob as seguintes coordenadas:  Latitude: 08°48'08,2" S Longitude: 63°39'19,37" O.

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com